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 Ruokolahti-Seuran kannanotto kotiseutuarkistosta 
 
 Ruokolahti-Seura on jättänyt kunnanhallitukselle 29.12.2022 kannanoton. 
 

“Ruokolahti-Seura on paikallinen kotiseutuyhdistys, jonka tarkoituksena on 
kotiseudun kaikinpuolinen kehittäminen paikallisten erityispiirteiden 
pohjalta, kotiseututietoisuuden lisääminen, kotiseutuhengen ylläpitäminen 
ja omatoimisuuden voimistaminen sekä kotiseudun kulttuurin vaaliminen ja 
edistäminen. 
 
Ruokolahdella toimi aikanaan kotiseutuarkisto, johon paikalliset yhdistykset 
saivat tallentaa omia arkistojaan. Arkisto päätettiin purkaa. Osa aineistosta 
siirrettiin Mikkelin maakunta-arkistoon ja osa sijoitettiin Koivurannassa 
olevaan entiseen siivouskomeroon. Tässä tilassa ovat Ruokolahti-Seuran 
arkistojen lisäksi muutaman muun paikallisen yhdistyksen arkistot. Kaikkia 
näitä ei ole järjestetty arkistosäännön mukaisesti. 
 
Ruokolahden kunta on toteuttamassa keskustaajamassa suuria 
rakennushankkeita. Muun muassa Koivurannan kiisteistöt ovat saaneet 
purkutuomion. 
 
Me kotiseututyön ystävät olemme huolestuneita arkistossa olevien 
aineistojen kohtalosta. Kaikkea materiaalia ei voida digitalisoida, esim. 
lehtileikekansiot. Onko mahdollista, että kuntaan perustettaisiin uudelleen 
kotiseutuarkisto. Paikallisista yhdistyksistä löytyisi varmaan talkooapua 
arkiston järjestämiseen. Tämän voisi mahdollisesti toteuttaa investointi- ja 
kehittämishankkeena Kärki-Leaderin kautta. 
 
Ruokolahti-Seura on käsitellyt asiaa 29.12.2022 pitämässään 
kokouksessa. 
 
Esitämme, että kunnassa pohditaan vakavasti arkistotilojen sijoittamista 
olemassa oleviin rakennuksiin tai niiden rakentamista uusiin kiinteistöihin 
sekä kotiseutuarkiston perustamista uudelleen.” 

 
Ësittelijä Kunnanjohtaja Jukka Bergman 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi Ruokolahti-Seuran kannanoton 

kotiseutuarkistosta. 
 
Kannanotto huomioidaan mahdollisuuksien mukaan uusien rakennusten 
suunnittelussa. 
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